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EKONOMİ BAKANLIĞINA 

(İhracat Genel Müdürlüğü) 

Söğütözü Mah. 2180 Cad. No:63 06530 Çankaya/Ankara 

 

 

            Novorossisk Ticaret ve Sanayi Odası (NSTO) Başkanı İgor JARİNOV başkanlığında, 

Başkan Yardımcısı Yuliya ROSTOVİKOVA ve Yönetim Kurulu Üyesi Sergey 

GONENKO’dan oluşan bir heyet 12 Ağustos 2016 tarihinde Ataşeliğimizi ziyaret etmiştir. 

Söz konusu ziyarette yapılan görüşmeler son derece verimli geçmiş olup, NTSO Başkanı İgor 

JARİNOV iki ülke arasında son dönemde yaşanan gelişmlerden büyük mutluluk duyduklarını 

ifade etmiştir. 

  

            Diğer taraftan, NTSO Başkanı, Taman şehrinde yer alan Port Kavkaz Deniz Limanının 

(порт «Кавказ») bulunduğu bölgede bir Ro-Ro terminalinin (Ro-Ro kompleksi) kurulması 

hakkında bir proje hazırlandığı, söz konusu projeye ilişkin gerekli ekspertiz ve 

uygulamalardan geçildiği ve inşaat ile ilgili izinlerin alındığını ifade ederek, Ro-Ro 

Kompleksi projesinin başarılı gerçekleştirilebilmesi için, proje başlatıcısı OOO Taman Ro-Ro 

Terminali ile işbirliği yapabilecek, adı geçen projeye ilgi duyabilecek firmalarımıza duyuru 

yapılması hususunda yardım talep etmektedir. Bahse konu proje ile ilgili NTSO’nın 

Ataşeliğimize muhatap yazısı ve söz konusu yazının gayri resmi tercümesi ekte 

sunulmaktadır. Konuya ilişkin daha kapsamlı bilgiler istenmiş olup temin edilen bilgiler 

bilahare Bakanlıklarına iletilecektir. 

  

            Bu çerçevede, adı geçen projenin sektörle ilgili kamu ve meslek kuruluşlarının 

yanısıra ilgi duyabilecek Türk firmalarına duyurulması, konu ile ilgili diğer talimat ve 

görüşlerinin Ataşeliğimize iletilmesi hususlarını bilgilerine ve gereğini müsaadelerine arz 

ederim. 
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EKLER:    

 1. NTSO Yazı Türkçe Tercümesi 

 2. NTSO Yazı Rusça 
 

DAĞITIM: 

Gereği: 

 Ekonomi Bakanlığına 

(Serbest Bölgeler, Yurtdışı Yatırım ve 

Hizmetler Genel Müdürlüğü) 
 

Bilgi: 

 Ekonomi Bakanlığına 

(İhracat Genel Müdürlüğü) 

 Ekonomi Bakanlığına 
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(Anlaşmalar Genel Müdürlüğü) 
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